	2015年复印机配置参考
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	一、基本配置

	配置参数
	配置一
	配置二
	配置三
	配置四
	配置五
	配置六
	配置七
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	A4黑白复印机
	A3黑白复印机Ⅰ
	A3黑白复印机Ⅱ
	A3黑白复印机Ⅲ
	A3黑白复印机Ⅳ
	A3彩色复印机Ⅰ
	A3彩色复印机Ⅱ
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	价格
	10000元
	10000元
	15000元
	25000元
	35000元
	25000元
	35000元
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	是否带硬盘
	不带
	不带
	不带
	不带
	不带
	　带
	带　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	复印速度
	≥25页/分钟
	≥18页/分钟
	≥25页/分钟
	≥ 35页/分钟
	≥45页/分钟
	≥20页/分钟
	≥30页/分钟
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	双面自动送稿器
	≥50页
	≥50页
	≥50页
	≥100页
	≥100页
	≥50页
	≥50页
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	待机首页复印时间
	≤9 秒
	≤9 秒
	≤ 8秒
	≤ 5秒
	≤ 5秒
	黑白≤ 12秒；彩色≤ 14秒
	黑白≤ 10秒；彩色≤ 11秒
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	复印分辨率
	≥600*600dpi
	≥600*600dpi
	≥600*600dpi
	≥600*600dpi
	≥600*600dpi
	≥600*600dpi
	≥600*600dpi
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	ID卡复印功能
	支持
	支持
	支持
	支持
	支持
	支持
	支持
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	内存容量
	≥128MB
	≥128 MB
	≥512B
	≥1G
	≥1G
	≥512MB
	≥1G
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	双面器
	　
	　
	标配
	标配
	标配
	标配
	标配
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	纸张容量
	≥250页
	≥250页
	≥500页
	≥1000页
	≥1000页
	≥500页
	≥1000页
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	缩放比率
	25-400%
	50-200%
	50-200%
	25% - 400%
	25% - 400%
	25-400%
	25-400%
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	接口（接口内置）
	USB
	USB
	USB+网络
	USB+网络
	USB+网络
	USB+网络
	USB+网络
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	预热时间
	≤45秒
	≤45秒
	≤ 45秒
	≤45秒
	≤45秒
	≤ 45秒
	≤45秒
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	耗材描述
	支持通用耗材
	支持通用耗材
	支持通用耗材
	支持通用耗材
	支持通用耗材
	支持通用耗材
	支持通用耗材
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	面板颜色
	黑白
	黑白
	黑白
	黑白
	黑白
	黑白
	黑白
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	打印功能
	　本地
	本地
	本地、有线网络
	本地、有线网络
	本地、有线网络
	本地、有线网络
	本地、有线网络
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	颜色
	黑灰白 
	黑灰白
	黑灰白
	黑灰白
	黑灰白
	黑灰白
	黑灰白
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	特殊要求
	预算单位选择和使用相关配置机型必须符合国务院相关保密规定。
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	售后服务
	售后服务标准必须与该产品出厂市场标准服务一致,同时还应包括:1年整机质保，5*8小时技术支持服务；2小时电话响应，故障报修后第二个工作日现场服务；两个工作日解决问题，否则在三个工作日内提供备机,免费送货到中央单位指定的地点。
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


